

Změnový list č. 7

S:	PPD24/08	Rekonstrukce bytů v domě 9. května 16, Blansko				
O:	SO 01	Stavební práce - doplnění světél + UPS				
R:	PPD24/08	Rekonstrukce bytů v domě 9. května 16, Blansko				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210-003.30	Stropní svítidlo 24V Dual White D400 40W	ks	4,00000	2 942,15	11 768,60
2	210-003.31	Montáž	ks	4,00000	850,00	3 400,00
3	210-003.32	Stropní svítidlo 24V Dual White D300 24W	ks	4,00000	1 727,27	6 909,08
4	210-003.33	Montáž	ks	4,00000	850,00	3 400,00
5	210-003.34	Stropní svítidlo 24V Dual White D200 18W	ks	8,00000	1 231,40	9 851,20
6	210-003.35	Montáž	ks	8,00000	850,00	6 800,00
7	210-003.36	Koupelnové LED svítidlo nad zrcadlo	ks	4,00000	859,00	3 436,00
8	210-003.37	Montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00
9	210-003.38	Záložní zdroj UPS iFP 600W	ks	4,00000	3 672,00	14 688,00
10	210-003.39	Montáž	ks	4,00000	1 050,00	4 200,00
11	210-003.40	Ostatní podružný materiál (svorky, šroubky, spojky, ...)	akce	1,00000	1 200,00	1 200,00
12	210-003.41	vedlejší náklady + koordinace zakázky	akce	1,00000	2 000,00	2 000,00
		celkem bez DPH				71 652,88

